

Tampereen seudun Pyynti-Veikot ry
Toimintakertomus vuodelta 2023

Vuoden 2023 päättyessä Pyynti-Veikoilla oli takanaan 67 toimintavuotta.

Yhdistyksen toiminta on ollut kalastusta.

Yhdistyksen toimihenkilöt vuonna 2023:

Puheenjohtaja Jouko Hakala, varapuheenjohtaja Hannu Talvio

Sihteerinä toimi Olli Lahtinen

Johtokunnan jäseninä toimivat : Jari Laine, Pertti Lehtonen, Hannu Talvio ja Kyösti Tenkanen

varajäsenet: Kari Järvilehmus, Olli Lahtinen, ja Hannu Mikkola.

Taloudenhoitajana ja kilpailuasiain hoitajana toimi Pertti Lehtonen

Jäsenasiat Hannu Talvio

Erämajan isäntä Pertti Lehtonen

Jäsenmaksuja keräsivät johtokunnan jäsenet

Toiminnan tarkastajina Topi Ranta ja Esko Sinkkonen

Kalastuskunnan kokouksiin osallistuivat Pertti Lehtonen ja Jari Laine

Johtokunta kokoontui 4 kertaa

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 21.02.2023 Koiliskeskuksen kirjaston Kivi salissa.

Uusina jäseninä yhdistykseemme ovat liittyneet: Truglio Antnino ja Sami Latva-Nikkola.

Eronneita jäseniä: Salminen Ari ja Matikainen Toni

Jäsenistä poisnukkuneita kalakavereita: Pentti Keskinen, Matti Tervo ja Erkki Luhtasaari.

Seurassamme oli jäseniä vuoden lopussa 181, joista maksavia jäseniä 63.

Yhdistyksen toimintaa : Kalastuskilpailut 2023

Jäsentenväliset pidettiin Roineella pumpaamon rannassa. Voiton vei Henrik Mikkola

Poliisit - Pyynti-Veikot 27.2. Siivikkalanlahdella . Tulimme taas toiseksi. Paras PV Pertti Lehtonen.

Heka – P-V 25.02.Kukkialla Heka voitti ja Kyösti meidän parhaana 2.

JHL - AKT 4.3. Vetelikkö. Voitto kotiin. Pertti Lehtonen parhaana 2.

SM-kisat 11.3. Lepaan Petäys Voitimme niukasti 290g voittoon onki Eero Kauttio.

Työläiset - Vaarit-kisa 25.03. . Seinäjärvi. Vaarit voitti. kilpailun paras oli Laine Jari

Iltapilkki 22.03. Voittaja oli Markku Hiltunen.

Silakka ongella käytiin Naantalissa 11.05. voiton vei Pertti Lehtonen

Mato-onki-kisa. 13-17..6. Erämaja. Voittaja Kyösti Tenkanen.

Uistelukisa 8.7. Erämajalla Voiton vei Markku Hiltusen venekunta.

Uutena kisan järjestettiin 05.08. P-V Oupen kilpailu pirkanmaan alueella. Voiton vei Janne Malinen

Heittokalastuskisa 18.08. Erämajalla voiton kalasti Janne Malinen

Venepilkki 18.8. Erämaja. Voittajana siinäkin Janne Malinen uudella pilkkikilpailu ennätyksellä 19872g.

Laituripilkkillä oltiin Ruovedellä Voiton vei Kyösti Tenkanen.

Kinkkupilkki 17.12. Vesijärvellä Ruutanan rannasta: voiton onki Kauttio Eero.

Erämaja:

Siivoustalkoot pidettiin keväällä. Mökin ja varaston peltikatot maalattiin kesän aikana talkoilla. Katon maalaukseen osallistuivat : Timo Järvinen, Mikko Hakala, Hannu Talvio, Sami Latva-Nikkola ja ja Pertti Lehtonen.

Moottorin säilytys vajaa talkoiltiin syksyllä ja se saatiinkin lähes valmiiksi.

Saunakassa tuotti 173€.

Seuran taloudesta tilikausi 2023 osoittaa 525,48€ alijäämää joka johtui erämajan katon maalauksesta kuluista ja jäsenmaksu tulojen vähenemisestä.

Seuran talous on tällä hetkellä vakaa, mutta jäsenmäärän lasku huolestuttaa johtokuntaa.

Johtokunta ei nostanut tänäkään vuonna palkkioitaan.

Johtokunta kiittää aktiivisia jäseniä osallistumisesta vuoden 2023 toimintaan.